平成 27年 4月 10日

各 位

会 社 名 協 立 情 報 通 信 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 茂則

（JASDAQ・コード 3670）

問い合わせ先 常務取締役 執行役員 管理部長

長谷川 浩（電話 03-3434-3141）

（開示事項の経過）特別利益及び特別損失の額の確定に関するお知らせ

平成 27年 1 月 28日に公表しました「特別利益の計上及び営業損失、特別損失の発生並びに業績予

想の修正について」において、見込額を発表した特別利益及び特別損失の計上額が確定いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 特別利益の概要

ドコモショップ八丁堀店、情報創造コミュニティー等の移転に伴い賃貸人から受け取る移転補

償金は、平成 28年１月 28日に公表しました見込通り 122百万円で確定したため、平成 27年２

月期第 4 四半期に特別利益として計上いたしました。

2. 特別損失の概要

事務所移転費用として 57 百万円の計上を見込んでおりましたが、この金額が 32 百万円で確

定したため、平成 27年２月期第 4 四半期に特別損失として計上いたしました。

3. その他

    上記の内容は、本日発表した「平成 27年２月期 決算短信」に反映しております。

以 上